
^IF

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

TENANCINGO 3058

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2022

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios sn el Exceso o Insuficiencia en la Actualizad^ nle la lUcLemfa Pública/Patrimonio NAo 2023
Resultado por Posición Monetaria j # ® TI
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios j

Hacienda Pública/ Patrimonio Neto Final 2023 /

Hacienda Pública / |
Patrimonio

Contribuido

887,380.44

887,380.44

0.00

0.00

TbOanCMIgOaeaj' 2«24
>2023

tesorería

Hacienda Pública

I Patrimonio

Generado de

Ejercicios Anterioras

Hacienda Pública

/ Patrimonio Generado

del Ejercicio

887,380.44

0.00

' 887.380.44

6,264,854.96

1,916,198.21

4,348,656.75

0.00

0.00

•1,344.595.14

-1,344,595.14

4,920,259.82

•1.274.995.14

-1.274.995.14

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

!  Exceso o Insuficiencia i
i  en la Actualización ¡ Total
I  de la Hacienda ! '
!  Pública/Patrimonio j |

887,380.44 |
887.380.44 |

0.00 I
0.00 !

14 I 4.989,859.82

4  I -1,274,995.14
1,916,198.21 '

•1,274,995.14

939,597.40

-335.397.74

1,274,995.14

0.00

0.00

0.00

-335,397.74

"Bajo protsta x

DIRECTORA GENERAL

L.D. MARIANA DOMÍNGUEZ ZAGAL

■■*0*4 i

i los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respoifsal^

O'RecCíÓN
VÁSQUEZ

4,348,656.75

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 5,877,240.26

0.00

0.00

0.00

0.00

-404,997.74

-335.397.74

-69.600.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0,00 0.00

0.00 0.00

0.00 1 5,472.242.52

. CARLOS^ANIEI

CONTRALOR INTERNO

CONTHALQRIaLO. t^lN GUZMAN i municipal
•1 wWf -

AQiON: 118/07/2023 Hoja: 1 de 1


