

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

TENANCINGO 3058

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

Concepto	Hacienda Pública <i>l</i> Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2022	887,380.44	P 87 198			887,380.44
Aportaciones	887,380.44				887,380.44
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2022		6,264,854.96	-1,274,995.14		4,989,859.82
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			-1,274,995.14		-1,274,995.14
Resultados de Ejercicios Anteriores		1,916,198.21			1,916,198.21
Revaluos		4,348,656.75			4,348,656.75
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2022				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2022	887,380.44	6,264,854.96	-1,274,995.14	0.00	5,877,240.26
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2023	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2023		-1,344,595.14	939,597.40		-404,997.74
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			-335,397.74		-335,397.74
Resultados de Ejercicios Anteriores	D	-1,344,595.14	1,274,995.14		-69,600.00
Revaluos	N RING		0.00		0.00
Reservas	Hechos por		0.00		0.00
	nancingo 2022 2024		0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2023	2624			0.00	0.00
The state of the s	SOREDÍA			0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	SORERÍA			0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2023	887,380.44	4,920,259.82	-335,397.74	0.00	5,472,242.52

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

DIRECTORA GENERAL

Tenancingo 2022-2024
DIRECCIÓN

DI OS DANIEI VIEDAS VÁSQUEZ

CONTRALOR INTERNO

L.D. MARVIN GUZMAN HERRERA MUNICIPAL

FEGHA DE ELABORACION: 18/07/2023

Hoja: 1 de 1

L.D. MARIANA DOMÍNGUEZ ZAGAL

L.C. CARLOS DANIEL HERAS VÁSQUEZ

TESORERO